GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO SÃO JOÃO DA BOA VISTA

1

São João da Boa Vista, 17 de março de 2025.

PROGRAMA ENSINO INTEGRAL

RESULTADO DA QUARTA SESSÃO DE ALOCAÇÃO DURANTE O ANO PARA ATUAÇÃO NO PEI EM 2025

A Dirigente de Ensino da Diretoria de Ensino – Região São João da Boa Vista, no uso de suas atribuições legais e, em

concordância com o Decreto nº 66.799, de 31-05-2022; com a Resolução SEDUC-77, de 24-10-2024; com a Resolução

SEDUC-93, de 07-11-2024; com a Resolução SEDUC-95, de 07-11-2024; torna público o resultado da sessão de

ESCOLHA de alocação das vagas de ENSINO FUNDAMENTAL E ENSINO MÉDIO, realizada entre os dias 13 a 17 de

março de 2025, para os docentes efetivos, categoria F, contratados e candidatos à contratação, considerando as

manifestações de interesse, via forms, classificados no Processo de Atribuição Inicial de Classes e Aulas para o ano de

2025, credenciados no Programa Ensino Integral, e deferidos na etapa de entrevista:

DOCENTES ATENDIDOS PARA ALOCAÇÃO / UE

ESCOLA VAGA NOME

EE Alexandre Fleming
Interlocutor de

LIBRAS
SEM ALOCAÇÃO

EE Alexandre Fleming
Interlocutor de

LIBRAS
SEM ALOCAÇÃO

EE Cristiano Osorio de Oliveira Cel

Interlocutor de
LIBRAS Vaga em
substituição até

06/09/2025 Auxílio
Maternidade

SEM ALOCAÇÃO

DOCENTES NÃO ATENDIDOS PARA ALOCAÇÃO / UE

DOCENTE SITUAÇÃO

Claudete Aparecida Alves de Oliveira NÃO REALIZOU ENTREVISTA

Lucas Delbello Santos NÃO REALIZOU ENTREVISTA

SILVIA HELENA DALBON BARBOSA

Dirigente Regional de Ensino

EQUIPE DE ALOCAÇÃO DO PROGRAMA DE ENSINO INTEGRAL

COMISSÃO REGIONAL DE ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E AULAS